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Чемпіонат U-19
2016/17 24-й тур, Матч №167

Субота, 13.05.2017, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 20°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

2 : 4

«Динамо» Київ

12 Колесов Микита
5 Решетов Ігор
10 Загоруйко Ігор (К)
3 Повалій Ілля
7 Сафіханов Емін
14 Вовченко Семен
4 Качавенда Анджело
11 Борисенко Владислав
15 Плечій Ярослав
8 Левенець Михайло
9 Сандрак-Вінницький Владислав

Запасні
1 Хмеловський Данило
13 Кодря Максим
2 Корсунов Гліб
17 Крищук Микола
18 Бриженко Олексій
6 Клюс Анатолій

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

1 Петрусь Владислав
17 Кошелєв Руслан
7 Калюжний Іван
16 Миколенко Віталій
4 Дубінчак Владислав (К)
13 Петрусенко Олександр
10 Куліш Максим
9 Алібеков Ахмед
8 Наумець Владислав
5 Смирний Євгеній
22 Алєксєєв Владислав

Запасні
12 Кучерук Владислав
15 Мельничук Максим
11 Гіо
14 Білошевський Богдан
25 Верхоланцев Євгеній

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Попков Віктор
Асистент 2:
Касанов Павло
4-й арбітр:
Ісаєв Антон
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 24-й тур, Матч №167
Субота, 13.05.2017, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 20°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 2 : 4 «Динамо» Київ
5' 17 Кошелєв Руслан

11' 7 Калюжний Іван
15 Плечій Ярослав

18 Бриженко Олексій 20'

32' 22 Алєксєєв Владислав

5 Решетов Ігор 37'

10 Загоруйко Ігор 45'

48' 9 Алібеков Ахмед

11 Борисенко Владислав 57'

5 Решетов Ігор
6 Клюс Анатолій 58'

12 Колесов Микита
1 Хмеловський Данило 61'

63' 5 Смирний Євгеній

72' 7 Калюжний Іван
14 Білошевський Богдан

4 Качавенда Анджело
17 Крищук Микола 75'

79' 17 Кошелєв Руслан
15 Мельничук Максим

79' 22 Алєксєєв Владислав
25 Верхоланцев Євгеній

85' 8 Наумець Владислав
11 Гіо

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


